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ผลิตภายในมาตรฐานสากล ISO9001:2008 และยังมีมาตรฐาน
รองรับเฉพาะทาง ส�ำหรับสินค้าทุกประเภท

ISO9001:2008 certified facilities

ผู้ผลิตและจัดจ�ำหน่ายผลิตภัณฑ์ส�ำหรับงานเน็ตเวิร์ค ตั้งแต่อุปกรณ์
ต้นทางไปยังปลายทาง อย่างครบวงจร

About Company

การแข่งขันของอุตสาหกรรมโทรคมนาคม รวม
ทั้งการเปลี่ยนแปลงพฤติกรรมของผู้บรโิภค
อย่างรวดเร็วตามเทคโนโลยีของการสื่อสารยุค
ปัจจุบัน ตลอดจนภาวะเศรษฐกิจที่ชะลอตัวทั่ว
โลก และสง่ผลกระทบต่อการเติบโตของการ
ขยายโครงข่ายสายใยแก้วน�ำแสง เป็นปัจจัย
ส�ำคัญที่สง่ผลโดยตรงต่อธุรกิจของบริษัทฯ ใน
หลายด้าน โดยเฉพาะธุรกิจหลัก อย่างไรก็ตาม
บริษัทฯ ยังคงยึดมั่นการด�ำเนินธุรกิจอย่าง
ซื่อสัตย์ โปร่งใส มีคุณธรรม จริยธรรม และ
จรรยาบรรณ เพ่ือให้องค์กรรักษาชื่อเสียงที่มีมา
อย่างยาวนาน มีศักยภาพ ประสิทธิภาพ และ
เติบโตอย่างยั่งยืน โดยให้ความส�ำคัญกับการ
ก�ำกับดูแลกิจการที่ดี และมุ่งเน้นการพัฒนา
คุณภาพผลิตภัณฑ์ เพ่ือให้เกิดการปฏิบัติทั่วทั้ง
องค์กร โดยเฉพาะการให้ความส�ำคัญกับการต้าน
การทุจริตคอร์รัปชั่นตามแนวทางการต่อต้าน
ทุจริต (CAC Certification) ในปี 2560 และ

จากการที่บริษัทมีผลการประเมินการก�ำกับดูแล
กิจการที่ดีในทุกสาขาทั่วโลกในระดับดีเลิศติดต่อ
กัน

บริษัทฯ ยังคงความมุ่งมั่นที่จะพัฒนาความ
สามารถในการแข่งขันทางธุรกิจด้วยศักยภาพ 
และความพร้อมจากการเป็นผู้ประกอบการธุรกิจ
ผลิตสินค้าด้านโทรคมนาคมแบบครบวงจรราย
แรกๆ ของโลก ทั้งการเป็นผู้ออกแบบผลิตภัณฑ์
ให้เหมาะแต่ละภูมิประเทศ การผลิตสินค้าที่มีความ
สามารถในการกระจายสินค้าแก่ผู้จัดจ�ำหน่ายได้
อย่างมีประสิทธิภาพ รวมถึงการก้าวไปพร้อมกับ
เทคโนโลยีที่เปลี่ยนแปลงอย่างรวดเร็ว ด้วย
การน�ำเทคโนโลยีมาปรับรูปแบบของคุณสมบัติ
ผลิตภัณฑ์ ให้ทันสมัยและรองรับความเร็วที่เพ่ิม
สงูขั้นอย่างมากจากอดีต ด้วยความมุ่งมั่นใน
การเป็นผู้สนับสนุนตัวแทนจ�ำหน่ายในประเทศไทย 
และพร้อมจะก้าวไปด้วยกัน

อุ่นใจในคุณภาพของสินค้า โดยอัตราการ 
เคลมสินค้าของบริษัทฯ มีน้อยกว่า 1% จาก
ยอดขายกว่า 10K ชิ้น ในปี 2019

Quality 
Trusted

เพ่ือให้คู่ค้า-ลูกค้า มีความอุ่นใจในการสัง่ซื้อ 
บริษัทฯ มีความมุ่งมั่นอย่างมากในการพัฒนา
ระยะเวลาการผลิต และจัดสง่สินค้า

Leeds Time 
Commitment

สนับสนุนคู่ค้า-ลูกค้า ให้ความรู้ ให้ค�ำปรึกษา 
ให้สามารถขายเข้าสูง่านโครงการได้อย่าง
สมบูรณ์ทั้งระบบ

Distribution’s 
Market

อัตราการเติบโตของบริษัท เป็นไปอย่างดี 
ไม่เฉพาะเรื่องของยอดขาย แต่ยังเป็นเรื่อง
ของความไว้ใจในแบรนด์ที่มีเพ่ิมขึ้นเรื่อยๆ

Continuously 
Growth

สินค้าทัง้หมดควบคุมคณุภาพจาก
ประเทศองักฤษ
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ติดต่อสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่   sales@fibreconnex.co.th   |   (+66) 083 008 6560

25,7%

การเติบโตของตลาดออนไลน์นับว่าเป็น
ปัจจัยที่ควรให้ความส�ำคัญอย่างยิ่ง

เปรียบเทียบการเติบโต
ในด้าน Online เทียบ
จากปี 2017

การเติบโตของข้อมูลนั้นเพ่ิมอย่างทวีคูณ และการจะรองรับเรื่องราว
ทั้งหมดได้นั้นจ�ำเป็นต้องมีอุปกรณ์คุณภาพสูงมาตอบโจทย์

Datacenter
Fibre Optic Infrastructure & PDU

ในยุคที่การขยายเทคโนโลยีโดยเฉพาะด้านออนไลน์ มีการเติบโตที่สูง
มาก ความต้องการขยายโครงข่ายจึงเป็นสิ่งที่ลูกค้าถามถึงอย่างมาก

Telecommunication
Active & Passive FTTx Equipments
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FDBX-SMC-P-24-S1 FDBS-SMC-P-48-S1 FDBS-SMC-P-96-S1

มีโครงสร้างวัสดุภายนอกท�ำมาจาก SMC 
(Sheet Moulding Compound) 
มีโครงสร้างวัสดุภายใน ท�ำมาจาก Stainless Steel 
มีความแข็งแรงทนทานสูง
สามารถรองรับความแข็งแรง ทนต่อทุกสภาวะอากาศ หรือแรง
กระแทกต่างๆ ได้อย่างมีประสิทธิภาพ
สามารถป้องกัน Condensation หรือ การเกิดหยดน�้ำ เมื่อเกิด
การเปลี่ยนแปลงของอุณหภูมิ
เนื่องจากตัวตู้ไม่ได้ท�ำจากวัสดุที่เป็นเหล็กท�ำให้หมดปัญหาเรื่อง
ของการเกิดสนิมจากการใช้งานเป็นระยะเวลานาน
มาตรฐาน IP 65  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจากฝุ่น
ละอองและสามารถป้องกันน�้ำเข้าหรือฝนได้
เลือกใช้ได้ตั้งแต่ 48 Core ถึง 288 Core โดยติดตั้งได้ทั้ง
แบบแขวนเสา (Pole) และบนดิน (On Ground) ได้	
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type		

มีโครงสร้างวัสดุภายนอกท�ำมาจาก SMC 
(Sheet Moulding Compound)
มีโครงสร้างวัสดุภายใน ท�ำมาจากเหล็ก ที่มีความแข็งแรง
ทนทานสูง
สามารถรองรับความแข็งแรง ทนต่อทุกสภาวะอากาศ หรือแรง
กระแทกต่างๆ ได้อย่างมีประสิทธิภาพ
สามารถป้องกัน Condensation หรือ การเกิดหยดน�้ำ เมื่อเกิด
การเปลี่ยนแปลงของอุณหภูมิ
เนื่องจากตัวตู้ไม่ได้ท�ำจากวัสดุที่เป็นเหล็กท�ำให้หมดปัญหาเรื่อง
ของการเกิดสนิมจากการใช้งานเป็นระยะเวลานาน
มาตรฐาน IP 65 โดยสามารถป้องกันความเสียหายจากฝุ่น
ละอองและสามารถป้องกันน�้ำเข้าหรือฝนได้
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 24 Core จนถึง 96 Core
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

6. 

7. 

8.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
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อุปกรณ์ตู้เชื่อมต่อโครงข่ายใยแก้วน�ำแสงตอนนอก 
FIBRE OPTIC CROSS CONNECT CABINET

อุปกรณ์ตู้เชื่อมต่อโครงข่ายใยแก้วน�ำแสงตอนนอก 
FIBRE OPTIC DISTRIBUTION BOX

ถูกออกแบบมาเพ่ือรองรับขนาดพอร์ทการเชื่อมต่อ
ตั้งแต่ขนาดเล็กไปจนขนาดใหญ่

ถูกออกแบบมาเพ่ือรองรับขนาดพอร์ทการเชื่อมต่อตั้งแต่ขนาดเล็กไปจนขนาดกลาง

Fibre Optic Cross Connect Cabinet, On Pole

Fibre Optic Cross Connect Cabinet, On Ground

P/N Product Description SRP Price
FCCC-M-L-P-048-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Pole, 48F, SC/APC             22,400 
FCCC-M-L-P-096-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Pole, 96F, SC/APC             22,800 
FCCC-M-L-P-144-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Pole, 144F, SC/APC             24,000 
FCCC-M-L-P-288-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Pole, 288F, SC/APC             52,000 

P/N Product Description SRP Price
FDBX-SMC-P-24-S1 Fiber Optic Distribution Box SMC, On Pole, 24F, SC/APC 3,100
FDBX-SMC-P-48-S1 Fiber Optic Distribution Box SMC, On Pole, 48F, SC/APC 4,500
FDBS-SMC-P-48-S1 Fiber Optic Distribution Box SMC, On Pole, 48F, SC/APC 4,500
FDBS-SMC-P-96-S1 Fiber Optic Distribution Box SMC, On Pole, 96F, SC/APC 12,000

P/N Product Description SRP Price
FCCC-M-L-G-048-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Ground, 48F, SC/APC             22,400 
FCCC-M-L-G-096-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Ground, 96F, SC/APC             22,800 
FCCC-M-L-G-144-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Ground, 144F, SC/APC             24,000 
FCCC-M-L-G-288-S1 Fiber Optic Cross Connect Cabinet SMC, Stainless, On Ground, 288F, SC/APC             52,000 

FCCC, On GroundFCCC, On Pole
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โครงสร้างมีการออกแบบ เป็นลักษณะ Slide Panel Type เพ่ือ
เลื่อนเข้า-ออก โดยง่าย
มีโครงสร้างวัสดุ ท�ำมาจากเหล็ก ที่มีความแข็งแรงทนทานสูง
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 144 Core
ออกแบบมาเพ่ือใช้ส�ำหรับติดตั้งใน 19” Rack
มีบานพับปิดด้านหน้าเพ่ือป้องกัน คอนเนคเตอร์ ที่มีการใช้งาน
อยู่  (FIX Adaptor Model)
รองรับ Snap Plate ได้หลากหลาย ทั้ง 6, 12, 24 port ทั้ง 
Simplex และ Duplex (Snap Adaptor Model)
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type		

1. 

2. 
3. 
4. 
5.

6. 

7. 

อุปกรณ์จัดเก็บการเชื่อมต่อ การพัก/กระจาย สายใยแก้วน�ำแสง  
FIBRE OPTIC DISTRIBUTION FRAME
ส�ำหรับติดตั้งในตู้ Rack บริเวณห้องศูนย์ข้อมูลหรือชุมสาย

Fibre Optic Distribution Frame (FIX Adaptor Model)

Fibre Optic Adapter Plate - Blank Plate Snap-In

Fibre Optic Distribution Frame (Snap Adaptor Model)

Fibre Optic Adapter Plate - Snap-In (Mutimode)

Fibre Optic Adapter Plate - Snap-In (Singlemode)

P/N Product Description SRP Price
FDFS-S-1U-W-12-S1 Fibre Optic Distribution Frame Slide panel 1U with 12 fusion splices SC/APC             2,500 
FDFS-S-1U-W-24-S1 Fibre Optic Distribution Frame Slide panel 1U with 24 fusion splices SC/APC             3,300 
FDFS-S-2U-W-48-S1 Fibre Optic Distribution Frame Slide panel 2U with 48 fusion splices SC/APC             4,300 
FDFS-S-3U-W-72-S1 Fibre Optic Distribution Frame Slide panel 3U with 72 fusion splices SC/APC             5,500 
FDFS-S-4U-W-96-S1 Fibre Optic Distribution Frame Slide panel 4U with 96 fusion splices SC/APC             6,800 

P/N Product Description SRP Price
FXFS-BP-0 Blank Plate Snap-In 70

P/N Product Description SRP Price
FXFE-3S-1U FO Patch Panel, 3 Snap-In, Slide, Unloaded (1U)             2,000 
FXFE-6SG-2U FO Patch Panel, 6 Snap, Sliding with Acrylic front door (2U)             6,200 
FXFE-9SG-3U FO Patch Panel, 9 Snap, Sliding with Acrylic front door (3U)             7,200 
FXFE-12SG-4U FO Patch Panel, 12 Snap, Sliding with Acrylic front door (4U)             8,900 

P/N Product Description SRP Price
FXFS-ST-M6 ST 6 Simplex MM, Adapter Plate 320
FXFS-ST-M12 ST 12 Simplex MM, Adapter Plate 480
FXFS-SC-M6 SC 6 Simplex MM, Adapter Plate 350
FXFS-SC-M12 SC 12 Simplex MM, Adapter Plate 500
FXFS-LC-M6 LC 6 Duplex MM, Adapter Plate 480
FXFS-LC-M12 LC 12 Duplex MM, Adapter Plate 750
FXFS-FC-M6 FC 6 Simplex MM, Adapter Plate 450
FXFS-FC-M12 FC 12 Simplex MM, Adapter Plate 750

P/N Product Description SRP Price
FXFS-ST-S6 ST 6 Simplex SM, Adapter Plate 340
FXFS-ST-S12 ST 12 Simplex SM, Adapter Plate 540
FXFS-SC-S6 SC 6 Simplex SM, Adapter Plate 330
FXFS-SC-S12 SC 12 Simplex SM, Adapter Plate 490
FXFS-LC-S6 LC 6 Duplex SM, Adapter Plate 600
FXFS-LC-S12 LC 12 Duplex SM, Adapter Plate 950
FXFS-FC-S6 FC 6 Simplex SM, Adapter Plate 450
FXFS-FC-S12 FC 12 Simplex SM, Adapter Plate 750

ST Snap-In Adapter Plate SC Snap-In Adapter Plate LC Snap-In Adapter Plate FC Snap-In Adapter Plate Blank Plate Snap-In

FIX Adaptor Model

FIX Adaptor Model

FXFE-6SG-2U

FXFE-9SG-3U

FXFE-12SG-4U

Snap Adaptor Model
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FXFE-1S-WM-BK1

FXFE-2S-WM-BK1

FXFE-4S-WM-BK1

12F Fibre Tray

FDSP-S-2U-1-24-S1

โครงสร้างมีการออกแบบ เป็นลักษณะ Slide Panel Type เพ่ือ
เลื่อนเข้า-ออก โดยง่าย
ภายนอกมีโครงสร้างวัสดุ ท�ำมาจากเหล็ก ที่มีความแข็งแรง
ทนทานสูง
สามารถติดตั้งใน Rack ขนาด 19” และ 21” ได้
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 12 Core จนถึง 96 Core
รองรับการใช้งานทั้งแบบ Adaptor Front Panel 
หรือ Splicing Panel
Fibre Tray มีให้เลือกทั้งแบบ 12F และ 24F
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type

มีโครงสร้างวัสดุ ท�ำมาจากเหล็ก ที่มีความแข็งแรงทนทานสูง
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 144 Core
ออกแบบมาเพ่ือใช้ส�ำหรับ การใช้งานภายในอาคาร โดยติดตั้ง
บริเวณผนัง (On Wall Application)
มีประตูปิด (Hinged Door) เพ่ือป้องกันความเสียหายที่จะเกิด
แก่สายสัญญาณและคอนเนคเตอร์
รองรับการติดตั้งส�ำหรับ FO Adaptor Plate
รองรับ Snap Plate ได้หลากหลาย ทั้ง 6, 12, 24 port ทั้ง 
Simplex และ Duplex (Snap Adaptor Model)
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type		

1. 

2. 

3. 
4. 
5.

6. 
7.

1. 
2. 
3. 
 
4. 
 
5. 
6. 
 
7.

อุปกรณ์จัดเก็บการเชื่อมต่อ การพัก/กระจาย สายใยแก้วน�ำแสง  
FIBRE OPTIC DISTRIBUTION FRAME (SP MODEL)

อุปกรณ์จัดเก็บการเชื่อมต่อ การพัก/กระจาย สายใยแก้วน�ำแสง  
FIBRE OPTIC WALL MOUNT ENCLOSURE

ส�ำหรับติดตั้งในตู้ Rack บริเวณห้องศูนย์ข้อมูลหรือชุมสาย

ส�ำหรับติดตั้งบริเวณผนัง (On Wall)

Fiber Optic Cross Connect Cabinet, On Pole
P/N Product Description SRP Price
FDSP-S-1U-1-12-S1 Fibre Optical Distribution Frame, SP Model, 1U, 12F, SC/APC, Type 1             2,500 
FDSP-S-1U-1-24-S1 Fibre Optical Distribution Frame, SP Model, 1U, 24F, SC/APC, Type 1             3,300 
FDSP-S-2U-1-24-S1 Fibre Optical Distribution Frame, SP Model, 2U, 48F, SC/APC, Type 1             4,300 
FDSP-S-2U-1-72-S1 Fibre Optical Distribution Frame, SP Model, 2U, 72F, SC/APC, Type 1             5,500 
FDSP-S-3U-1-96-S1 Fibre Optical Distribution Frame, SP Model, 3U, 96F, SC/APC, Type 1             6,800 

P/N Product Description SRP Price
FXFE-1S-WM-BK1 FO Wall Mount, 1 Snap-In, Unloaded, Single Door, Black 3,500
FXFE-2S-WM-BK1 FO Wall Mount, 2 Snap-In, Unloaded, Single Door, Black 4,500
FXFE-4S-WM-BK1 FO Wall Mount, 4 Snap-In, Unloaded, Single Door, Black 6,000

24F Fibre Tray
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FDMM-PP-A-120-AR FDOM-PP-A-144-AR

FILC-PP-A-048-HH

FILC-PP-A-004-HH

FILC-PP-A-024-HH

ท�ำมาจากวัสดุ PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
โครงสร้างของอุปกรณ์ มี Rib Structure โครงสร้างแบบถัก 
(ซี่โครง) เพ่ิมความแข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 4 Core จนถึง 288 Core
โครงสร้างมีทั้งรุ่นที่มี ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Screw ยึด และ 
แบบ Clip-Lock ซึ่งง่ายต่อการใช้งาน

ท�ำมาจากวัสดุ PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
โครงสร้างของอุปกรณ์ มี Rib Structure โครงสร้างแบบถัก 
(ซี่โครง) เพ่ิมความแข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 288 Core
มีให้เลือกทั้งแบบ Heat Shirnk Type และแบบ Mechanical 
Seal Type

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

1. 

2. 

3. 
 

4. 
5.

อุปกรณ์เชื่อมต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับโครงข่ายสัญญาณตอนนอกชนิด IN-LINE TYPE

FIBRE OPTIC IN-LINE CLOSURE

อุปกรณ์เชื่อมต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับโครงข่ายสัญญาณตอนนอกชนิด DOME TYPE 

FIBRE OPTIC DOME CLOSURE

Mechanical Dome Type

Heat Shirnk Dome Type

P/N Product Description SRP Price
FILC-PP-A-004-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 4F With Hanging hook             450 
FILC-PP-A-006-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 6F With Hanging hook 600
FILC-PP-A-012-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 12F With Hanging hook 900
FILC-PP-A-024-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 24F With Hanging hook             2,000 
FILC-PP-A-048-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 48F With Hanging hook             2,200 
FILC-PP-A-096-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 96F With Hanging hook             3,200 
FILC-PP-A-120-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 120F With Hanging hook             5,000 
FILC-PP-A-144-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 144F With Hanging hook             5,500 
FILC-PP-A-196-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 196F With Hanging hook             6,000 
FILC-PP-A-216-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 216F With Hanging hook             6,500 
FILC-PP-A-288-HH Fibre In-line Closure PP, On Aerial, 288F With Hanging hook             7,000 

P/N Product Description SRP Price
FDMM-PP-A-024-AR Fibre Optic Dome  Mechanical 24 fusion splices with aerial mounting kit 1,500
FDMM-PP-A-048-AR Fibre Optic Dome  Mechanical 48 fusion splices with aerial mounting kit 1,800
FDMM-PP-A-120-AR Fibre Optic Dome  Mechanical 120 fusion splices with aerial mounting kit 3,700
FDMM-PP-A-144-AR Fibre Optic Dome  Mechanical 144 fusion splices with aerial mounting kit 3,900

P/N Product Description SRP Price
FDOM-PP-A-024-AR Fibre Optic Dome Closure PP, On Aerial, 24F With aerial mounting kit 1,350
FDOM-PP-A-048-AR Fibre Optic Dome Closure PP, On Aerial, 48F With aerial mounting kit 1,500
FDOM-PP-A-120-AR Fibre Optic Dome Closure PP, On Aerial, 120F With aerial mounting kit 3,500
FDOM-PP-A-144-AR Fibre Optic Dome Closure PP, On Aerial, 144F With aerial mounting kit 3,700

FILC-PP-A-096-HH

FILC-PP-A-006-HH

FILC-PP-A-288-HH

FILC-PP-A-012-HH
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FDPP-PP-A-08-S1-N Cassette PLC Splitter

วัสดุท�ำมาจาก PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
โครงสร้างถูกออกแบบ ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Clip-Lock ซึ่ง
ง่ายต่อการใช้งานและการบ�ำรุงรักษา
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 48 Core
ตัวปิดผนึกของอุปกรณ์ เป็น เจลชนิดพิเศษ (Sealing Geal) 
ซึ่งมีความเหนี่ยวและยืดหยุ่นสูงและมีประสิทธิภาพสูง
โครงสร้างของอุปกรณ์ มี Rib Structure โครงสร้างแบบถัก 
(ซี่โครง) เพ่ิมความแข็งแรง

วัสดุท�ำมาจาก PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
มาตรฐาน IP 65  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจากฝุ่น
ละอองและสามารถป้องกันน�้ำเข้าหรือฝนได้
โครงสร้างถูกออกแบบ ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Clip-Lock ซึ่ง
ง่ายต่อการใช้งานและการบ�ำรุงรักษา
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 24 Core
รองรับ Cassette Splitter ชนิด  ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC 
โดยเลือกใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

6.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
5.

อุปกรณ์ที่ถูกออกแบบมาเพ่ือกระจายสัญญาณไปยังปลายทาง (LAST MILE)  
FIBRE OPTIC DROP CLOSURE (FDCP MODEL)

อุปกรณ์ที่ถูกออกแบบมาเพ่ือกระจายสัญญาณไปยังปลายทาง (LAST MILE)  
FIBRE OPTIC DROP CLOSURE (FDPP MODEL)

รองรับการท�ำงานในระบบ FTTx

รองรับการท�ำงานในระบบ FTTx

P/N Product Description SRP Price
FDCP-PP-A-08-S1-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 8, SC/APC Adaptor             2,240 
FDCP-PP-A-08-S2-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 8, SC/UPC Adaptor             2,720 
FDCP-PP-A-16-S1-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 16, SC/APC Adaptor             2,240 
FDCP-PP-A-16-S2-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 16, SC/UPC Adaptor             2,720 

P/N Product Description SRP Price
FDPP-PP-A-08-S1-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 8, SC/APC Cassette Adaptor 2,240
FDPP-PP-A-08-S2-N Fibre Drop Closure PP, On Aerral, drop 8, SC/UPC Cassette Adaptor 2,240

IP 68

Clip Lock

PP (Polypropylene)

PP 
(Polypropylene)

Hangking 
Hook

Drop cable 
Port

Rib Structure

Adapter Holder

Fibre Splice tray

Sealing 
Geal 

Screw 
Bolt

FDCP-PP-A-08-S1-N
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FSPC-PP-96-16-S1 FSPC-PP-96-24-S1

FSPC-PP-W-144-NN

วัสดุท�ำมาจาก PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
โครงสร้างถูกออกแบบ ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Clip-Lock ซึ่ง
ง่ายต่อการใช้งานและการบ�ำรุงรักษา
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 12 Core จนถึง 144 Core
รองรับการติดตั้งได้ทั้งแบบ Wall Mount Type และ Pole 
Mount Type

วัสดุท�ำมาจาก PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
โครงสร้างถูกออกแบบ ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Clip-Lock ซึ่ง
ง่ายต่อการใช้งานและการบ�ำรุงรักษา
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 12 Core จนถึง 96 Core
รองรับการติดตั้งได้ทั้งแบบ Wall Mount Type และ Pole 
Mount Type
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
5. 
 
6.

อุปกรณ์เชื่อมต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับโครงข่ายสัญญาณตอนนอกและภายในอาคาร

FIBRE OPTIC SPLICE CLOSURE

อุปกรณ์เชื่อมต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับโครงข่ายสัญญาณตอนนอกและภายในอาคาร

FIBRE OPTIC SPLICE CLOSURE
เพ่ือกระจายสัญญาณไปยังปลายทาง (Last mile) รองรับการท�ำงานในระบบ FTTx

Fibre Optic Cross Connect Cabinet, On Pole
P/N Product Description SRP Price
FSPC-PP-W-048-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 48F with mounting kit 3,500
FSPC-PP-W-072-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 72F with mounting kit 4,000
FSPC-PP-W-096-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 96F with mounting kit 4,200
FSPC-PP-W-120-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 120F with mounting kit 5,000
FSPC-PP-W-144-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 144F with mounting kit 5,200

P/N Product Description SRP Price
FSPC-PP-24-16-S1 Fibre Splice Closure PP, On Wall, 24F, drop 16, SC/APC Adaptor 4,500
FSPC-PP-48-16-S1 Fibre Splice Closure PP, On Wall, 48F, drop 16, SC/APC Adaptor 5,000
FSPC-PP-96-16-S1 Fibre Splice Closure PP, On Wall, 96F, drop 16, SC/APC Adaptor 5,200
FSPC-PP-48-24-S1 Fibre Splice Closure PP, On Wall, 48F, drop 24, SC/APC Adaptor 6,000
FSPC-PP-96-24-S1 Fibre Splice Closure PP, On Wall, 96F, drop 24, SC/APC Adaptor 6,500
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FTBX-ABS-P-08-S1 FTBX-ABS-P-16-S1

FTBX-ABS-P-24-S1 FTBX-ABS-P-48-S1

FSPC-PP-W-036-NN

วัสดุท�ำมาจาก PP (Polypropylene) มีคุณภาพสูง มีความ
แข็งแรง
มาตรฐาน IP 68  โดยสามารถป้องกันความเสียหายจาก
ฝุ่นละอองและสามารถติดตั้งและใช้งานใต้น�้ำได้เป็นระยะเวลา
นาน	
โครงสร้างถูกออกแบบให้มี Design ที่โดดเด่น ใช้งานได้ง่าย 
และมีขนาดเล็กกะทัดรัด
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 6 Core จนถึง 36 Core
รองรับการติดตั้งได้ทั้งแบบ Wall Mount Type และ Pole 
Mount Type และ Underground

วัสดุท�ำมาจาก ABS ซึ่งเป็นพลาสติกที่มีความแข็งและความ
เหนียว ท�ำให้มีสมบัติทนแรงกระแทกได้ดี
มาตรฐาน IP 55 โดยมี Anti-UV เพ่ือยืดอายุการใช้งานของ
อุปกรณ์ ให้ทนทานต่อรังสี UV
โครงสร้างถูกออกแบบ ฝาเปิด-ปิด เป็นแบบ Clip-Lock ซึ่ง
ง่ายต่อการใช้งานและการบ�ำรุงรักษา
รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 4 Core จนถึง 48 Core
รองรับการติดตั้งได้ทั้งแบบ Wall Mount Type และ Pole 
Mount Type
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type
มี Splitter Holder เพ่ือรองรับการติดตั้ง Mini PLC Splitter

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
5. 
 
6. 
 
7.

อุปกรณ์เชื่อมต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับโครงข่ายสัญญาณตอนนอกและภายในอาคาร

FIBRE OPTIC SPLICE CLOSURE

อุปกรณ์ส�ำหรับโครงข่ายขนาดเล็ก ส�ำหรับการเชื่อมต่อตั้งแต่ขนาดเล็กไปจนถึงขนาดกลาง  
FIBRE OPTIC TERMINATION BOX
เหมาะส�ำหรับใช้ภายในอาคาร (High Rise) 

P/N Product Description SRP Price
FSPC-PP-W-012-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 12F with mounting kit 1,100
FSPC-PP-W-024-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 24F with mounting kit 1,250
FSPC-PP-W-036-NN Fibre Splice Closure PP, On Wall, 36F with mounting kit 1,350

P/N Product Description SRP Price
FTBX-ABS-P-08-S1 Fibre Optic Termination Box ABS, On pole, drop 8, SC/APC 1,160
FTBX-ABS-P-16-S1 Fibre Optic Termination Box ABS, On pole, drop 16, SC/APC 1,800
FTBX-ABS-P-24-S1 Fibre Optic Termination Box ABS, On pole, drop 24, SC/APC 2,480
FTBX-ABS-P-48-S1 Fibre Optic Termination Box ABS, On pole, drop 48, SC/APC 4,000
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FCWO-AB-308-2S-A

วัสดุท�ำมาจากวัสดุ ABS ซึ่งเป็นพลาสติกที่มีความแข็งและความ
เหนียว ท�ำให้มีสมบัติทนแรงกระแทกได้ดี
มาตรฐาน IP 55 โดยมี Anti-UV เพ่ือยืดอายุการใช้งานของ
อุปกรณ์ ให้ทนทานต่อรังสี UV
โครงสร้างถูกออกแบบให้มี Design ที่โดดเด่น ใช้งานได้ง่าย 
และมีขนาดเล็กกะทัดรัด
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC หรือ LC โดยเลือกใช้ได้ทั้ง 
APC Type และ UPC Type
รองรับการติดตั้งแบบ Wall Mount Type

โครงสร้างมีการออกแบบ เป็นลักษณะ Slide Panel Type เพ่ือ
เลื่อนเข้า-ออก โดยง่าย
ภายนอกมีโครงสร้างวัสดุ ท�ำมาจากเหล็ก ที่มีความแข็งแรง
ทนทานสูง
มีรุ่นที่รองรับการเชื่อมต่อ ได้ตั้งแต่ 648 Core จนถึง 864 
Core (ส�ำหรับ Fibre Tray ขนาด 12F)
Fibre Tray มีให้เลือกทั้งแบบ 12F และ 24F
รองรับ Fibre Adaptor ได้ทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
5.

อุปกรณ์ PASSIVE ปลายทางภายในอาคารหรือบ้านพักอาศัย  
FIBRE OPTIC CUSTOMER WALL OUTLET

อุปกรณ์ตู้เชื่อมต่อโครงข่ายใยแก้วน�ำแสงภายในอาคาร (INDOOR)  
FIBRE OPTIC DISTRIBUTION RACK

เป็นจุดสิ้นสุดของระบบสายสัญญาณ FTTx (Last mile)

ถูกออกแบบมาเพ่ือรองรับขนาดพอร์ทการเชื่อมต่อตั้งแต่ขนาดเล็กไปจนขนาดใหญ่

Fibre Optic Cross Connect Cabinet, On Ground

P/N Product Description SRP Price
FODR-TT-648-S1-N Fibre Optical Distribution Rack, 2000x900x300mm, 648F, SC/APC 74,500
FODR-TT-720-S1-N Fibre Optical Distribution Rack, 2000x900x300mm, 720F, SC/APC 78,000
FODR-TT-816-S1-N Fibre Optical Distribution Rack, 2000x900x300mm, 816F, SC/APC 90,000
FODR-TT-864-S1-N Fibre Optical Distribution Rack, 2000x900x300mm, 864F, SC/APC 115,000

P/N Product Description SRP Price
FCWO-AB-101-2S-A Fibre Optic Customer Wall Outlet, 101 series, 2 SC simplex APC 85
FCWO-AB-108-2S-A Fibre Optic Customer Wall Outlet, 108 series, 2 SC simplex APC 220
FCWO-AB-208-2D-A Fibre Optic Customer Wall Outlet, 208 series, 2 SC duplex APC 300
FCWO-AB-301-2S-A Fibre Optic Customer Wall Outlet, 301 series, 2 SC simplex APC 180
FCWO-AB-308-2S-A Fibre Optic Customer Wall Outlet, 308 series, 2 SC simplex APC 180

FCWO-AB-101-2S-A

FCWO-AB-108-2S-A

FCWO-AB-301-2S-A

FCWO-AB-208-2D-A
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Mini Type

มี Connector หลายชนิดทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type
เป็น PLC Splitter ที่มีคุณภาพสูง โดยมีการใช้วงจร
อิเล็กทรอนิกส์เข้ามาช่วยในการผลิตและแยกสัญญาณ
มีหลายแบบให้เลือกใช้ตามความต้องการและตามอุปกรณ์ที่จะ
น�ำไปติดตั้ง
PLC Splitter ชนิด Mini Type จะใช้ส�ำหรับตู้ Termination 
Box หรือ FO Distribution Frame
PLC Splitter ชนิด Box Type จะใช้ส�ำหรับตู้ Cross Connect 
Cabinet หรือ Distribution Box
PLC Splitter ชนิด Cassette Type จะใช้ส�ำหรับตู้ Termina-
tion Box หรือ Distribution Box

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

6.

อุปกรณ์ที่ใช้ในการแยกสัญญาณแสง ส�ำหรับรองรับการใช้งานในระบบ E/GPON และ FTTX

FIBRE OPTIC SPLITTER
ส�ำหรับติดตั้งในตู้ Fibre Optic Cross Connect Cabinet, Distribution Box หรือ 
Distribution Frame

PLC Splitter (Mini Type)

PLC Splitter (ABS Box Type)

PLC Splitter (Cassette Type)

P/N Product Description SRP Price
FSPL-MN-01-02-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:2, SC/APC 300
FSPL-MN-01-04-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:4, SC/APC 400
FSPL-MN-01-08-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:8, SC/APC 500
FSPL-MN-01-16-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:16, SC/APC 1,000
FSPL-MN-01-32-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:32, SC/APC 1,900
FSPL-MN-01-64-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 1:64, SC/APC 4,000

P/N Product Description SRP Price
FSPL-MN-02-02-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:2, SC/APC 700
FSPL-MN-02-04-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:4, SC/APC 800
FSPL-MN-02-08-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:8, SC/APC 1,000
FSPL-MN-02-16-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:16, SC/APC 1,600
FSPL-MN-02-32-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:32, SC/APC 3,500
FSPL-MN-02-64-S1 Fibre Optic PLC splitter Mini Splitter 2:64, SC/APC 7,000

P/N Product Description SRP Price
FSPL-AB-01-02-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:2, SC/APC 500
FSPL-AB-01-04-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:4, SC/APC 600
FSPL-AB-01-08-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:8, SC/APC 700
FSPL-AB-01-16-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:16, SC/APC 1,350
FSPL-AB-01-32-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:32, SC/APC 2,250
FSPL-AB-01-64-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 1:64, SC/APC 4,900

P/N Product Description SRP Price
FSPL-CS-01-02-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:2, SC/APC 400
FSPL-CS-01-04-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:4, SC/APC 450
FSPL-CS-01-08-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:8, SC/APC 550
FSPL-CS-01-16-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:16, SC/APC 1,050
FSPL-CS-01-32-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:32, SC/APC 2,000
FSPL-CS-01-64-S1 Fibre Optic PLC splitter Cassette Type 1:64, SC/APC 4,800

P/N Product Description SRP Price
FSPL-AB-02-02-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:2, SC/APC 900
FSPL-AB-02-04-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:4, SC/APC 1,000
FSPL-AB-02-08-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:8, SC/APC 1,150
FSPL-AB-02-16-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:16, SC/APC 1,950
FSPL-AB-02-32-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:32, SC/APC 3,600
FSPL-AB-02-64-S1 Fibre Optic PLC splitter ABS Box 2:64, SC/APC 7,500

ABS Box Type

ABS Box Type
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มี Connector หลายชนิดทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type
ผ่านกระบวนการผลิตและควบคุมคุณภาพรวมถึงค่าลดทอน
สัญญาณ มีหัว Connector ต่อเชื่อมทั้งสองด้าน
โครงสร้างของสาย มี Jacket เป็น Low Smoke Zero 
Halogen (LSZH)
มีขนาดของ Diameter ของสายให้เลือกใช้ได้ตั้งแต่ 2mm ถึง 
3mm
สามารถก�ำหนดความยาวของสายและชนิดของหัว Connector 
ที่ใช้เชื่อมต่อได้ตามความต้องการ
เลือกใช้งานในลักษณะเป็น Simplex หรือ Duplex Patch 
Cord ได้ตามความต้องการ

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

6.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำเร็จรูป จากโรงงาน ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย

FIBRE OPTIC PATCH CORD (ENTERPRISE PRODUCT)

Fibre Optic Patch Cord, Duplex 50/125, OM2 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STST-OM2-3 ST-ST Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 265
FXFP-STSC-OM2-3 ST-SC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 265
FXFP-STLC-OM2-3 ST-LC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 265
FXFP-SCSC-OM2-3 SC-SC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 255
FXFP-SCLC-OM2-3 SC-LC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 255
FXFP-LCLC-OM2-3 LC-LC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 255
FXFP-FCFC-OM2-3 FC-FC Duplex 50/125, Multimode OM2, 3M 265

Fibre Optic Patch Cord, Duplex 50/125XG, OM3 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STST-OM3-3 ST-ST Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 285
FXFP-STSC-OM3-3 ST-SC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 285
FXFP-STLC-OM3-3 ST-LC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 285
FXFP-SCSC-OM3-3 SC-SC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 285
FXFP-SCLC-OM3-3 SC-LC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 285
FXFP-LCLC-OM3-3 LC-LC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 280
FXFP-FCFC-OM3-3 FC-FC Duplex 50/125XG, Multimode OM3, 3M 300

Fibre Optic Patch Cord, Duplex 50/125, OM4 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STST-OM4-3 ST-ST Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 330
FXFP-STSC-OM4-3 ST-SC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 330
FXFP-STLC-OM4-3 ST-LC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 330
FXFP-SCSC-OM4-3 SC-SC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 330
FXFP-SCLC-OM4-3 SC-LC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 320
FXFP-LCLC-OM4-3 LC-LC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 320
FXFP-FCFC-OM4-3 FC-FC Duplex 50/125, Multimode OM4, 3M 340

Fibre Optic Patch Cord, Duplex 9/125, OS2, Singlemode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STST-OS2-3 ST-ST Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-STSC-OS2-3 ST-SC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-STLC-OS2-3 ST-LC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-SCSC-OS2-3 SC-SC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-SCLC-OS2-3 SC-LC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-LCLC-OS2-3 LC-LC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 255
FXFP-FCFC-OS2-3 FC-FC Duplex 9/125, Singlemode OS2, 3M 300

FC Connector

SC Dulex Connector

LC Duplex Connector

ST Connector

FXFP-STST-OM2-3

FXFP-LCLC-OM3-3

FXFP-LCLC-OM4-3

FXFP-SCLC-OS2-3
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มี Connector หลายชนิดทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type
ผ่านกระบวนการผลิตและควบคุมคุณภาพรวมถึงค่าลดทอน
สัญญาณ มีหัว Connector ต่อเชื่อมทั้งสองด้าน
โครงสร้างของสาย เป็น Low Smoke Zero Halogen 
(LSZH)
มีขนาดของ Diameter ของสายให้เลือกใช้ได้ตั้งแต่ 2mm ถึง 
3mm
สามารถก�ำหนดความยาวของสายและชนิดของหัว Connector 
ที่ใช้เชื่อมต่อได้ตามความต้องการ	
เลือกใช้งานในลักษณะเป็น Simplex หรือ Duplex Patch 
Cord ได้ตามความต้องการ

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

6.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำเร็จรูป จากโรงงาน ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย

FIBRE OPTIC PATCH CORD (TELCO PRODUCT)

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPAT-4-S1-S1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-SC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-S1-S1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-SC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-S1-S1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-SC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-S1-S1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-SC/APC simplex 3mm 3meter 135
FPAT-4-S1-F1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-FC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-S1-F1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-FC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-S1-F1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-FC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-S1-F1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-FC/APC simplex 3mm 3meter 135
FPAT-4-S1-L1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-LC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-S1-L1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-LC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-S1-L1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-LC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-S1-L1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, SC/APC-LC/APC simplex 3mm 3meter 135

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPAT-4-F1-F1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-FC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-F1-F1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-FC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-F1-F1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-FC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-F1-F1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-FC/APC simplex 3mm 3meter 135
FPAT-4-F1-L1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-LC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-F1-L1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-LC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-F1-L1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-LC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-F1-L1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, FC/APC-LC/APC simplex 3mm 3meter 135

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPAT-4-L1-L1-1-01 Fibre Optic patch cable OS2, LC/APC-LC/APC simplex 2mm 1.5meter 125
FPAT-4-L1-L1-2-01 Fibre Optic patch cable OS2, LC/APC-LC/APC simplex 3mm 1.5meter 130
FPAT-4-L1-L1-1-03 Fibre Optic patch cable OS2, LC/APC-LC/APC simplex 2mm 3meter 130
FPAT-4-L1-L1-2-03 Fibre Optic patch cable OS2, LC/APC-LC/APC simplex 3mm 3meter 135

FPAT-4-S1-S1-1-03

FPAT-4-F1-F1-1-03

FPAT-4-S1-L1-1-01
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มี Connector หลายชนิดทั้ง SC, FC, ST หรือ LC โดยเลือก
ใช้ได้ทั้ง APC Type และ UPC Type
ผ่านกระบวนการผลิตและควบคุมคุณภาพรวมถึงค่าลดทอน
สัญญาณ มีหัว Connector ต่อเชื่อมทั้งสองด้าน
โครงสร้างของสาย มี Jacket เป็น Low Smoke Zero 
Halogen (LSZH)
มีขนาดของ Diameter ของสายให้เลือกใช้ได้ตั้งแต่ 900um, 
2mm ถึง 3mm
สามารถก�ำหนดความยาวของสายและชนิดของหัว Connector 
ที่ใช้เชื่อมต่อได้ตามความต้องการ

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำเร็จรูป จากโรงงาน ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย

FIBRE OPTIC PIGTAIL

Fibre Optic Pigtail, 50/125, OM2 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STOM2-1 ST Pigtail, Simplex, Multimode 50/125, 1M 65
FXFP-SCOM2-1 SC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125, 1M 65
FXFP-LCOM2-1 LC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125, 1M 70
FXFP-FCOM2-1 FC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125, 1M 85

Fibre Optic Pigtail, 50/125XG, OM3 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STOM3-1 ST Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, 1M 70
FXFP-SCOM3-1 SC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, 1M 70
FXFP-LCOM3-1 LC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, 1M 80
FXFP-FCOM3-1 FC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, 1M 80

Fibre Optic Pigtail, 9/125, OS2 Singlemode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-STOS2-1 ST Pigtail, Simplex, Singlemode 9/125, 1M 70
FXFP-SCOS2-1 SC Pigtail, Simplex, Singlemode 9/125, 1M 70
FXFP-LCOS2-1 LC Pigtail, Simplex, Singlemode 9/125, 1M 80
FXFP-FCOS2-1 FC Pigtail, Simplex, Singlemode 9/125, 1M 80

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPIG-4-NM-S1-1-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 900um 1meter 46
FPIG-4-NM-S1-1-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 900um 2meter 49
FPIG-4-NM-S1-2-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 2mm 1meter 48
FPIG-4-NM-S1-2-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 2mm 2meter 51
FPIG-4-NM-S1-3-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 3mm 1meter 50
FPIG-4-NM-S1-3-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode SC/APC 3mm 2meter 52

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPIG-4-NM-F1-1-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 900um 1meter 46
FPIG-4-NM-F1-1-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 900um 2meter 49
FPIG-4-NM-F1-2-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 2mm 1meter 48
FPIG-4-NM-F1-2-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 2mm 2meter 51
FPIG-4-NM-F1-3-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 3mm 1meter 50
FPIG-4-NM-F1-3-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode FC/APC 3mm 2meter 52

Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC
P/N Product Description SRP Price
FPIG-4-NM-L1-1-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 900um 1meter 50
FPIG-4-NM-L1-1-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 900um 2meter 53
FPIG-4-NM-L1-2-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 2mm 1meter 51
FPIG-4-NM-L1-2-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 2mm 2meter 54
FPIG-4-NM-L1-3-01 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 3mm 1meter 52
FPIG-4-NM-L1-3-03 Fibre Optic pigtail cable OS2 Single mode LC/APC 3mm 2meter 55

Fibre Optic Pigtail, 50/125, OM4 Multimode
P/N Product Description SRP Price
FXFP-SCOM4-1 SC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, OM4, 1M 80
FXFP-LCOM4-1 LC Pigtail, Simplex, Multimode 50/125XG, OM4, 1M 90

FXFP-STOM2-1

FXFP-LCOM3-1

FXFP-LCOS2-1

FPIG-4-NM-S1-1-01

FPIG-4-NM-F1-1-01

FPIG-4-NM-L1-1-01
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Fibre Splice Tray
(FX-FE-SPT24-GY)

Fibre Splice Tray
(FX-FE-SPT24-WH)

Fibre Splice Tray
(FX-FE-SPT12-BK)

Fibre Spool
(FX-FE-Spool)

Durable, reliable and superior optical performance.
No Epoxy, no special assembly tools
No polishing required
Termination can be repeated up to 5 times
FTTH end user termination
Insertion Loss : < 0.4dB (Typical)

1. 
2. 
3. 
4. 
5.
6.

หัวต่อสายใยแก้วน�ำแสงส�ำเร็จรูป ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย
FIELD INSTALLABLE CONNECTOR (FIC)

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำเร็จรูป ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย
FIBRE OPTIC ADAPTOR

ถาดส�ำหรับเก็บสายใยแก้วน�ำแสง ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์ระบบเครือข่าย
FIBRE SPLICE TRAY

SC Field Installable Connector Fibre Optic Adaptor, Singlemode
P/N Product Description SRP Price
FCON-FIC-SC-SM-A SC/APC Field Installable Connector 150
FCON-FIC-SC-SM-U SC/UPC Field Installable Connector 150

P/N Product Description SRP Price
FCON-FIC-LC-SM-A LC/APC Field Installable Connector 180
FCON-FIC-LC-SM-U LC/UPC Field Installable Connector 180

วัสดุท�ำมาจาก Ceramic (Sleeve Material)
Typical Insertion Loss (dB) : < 0.1dB
Max. Insertion Loss (dB) : < 0.2 dB

วัสดุท�ำมาจาก Ceramic (Sleeve Material)
Typical Insertion Loss (dB) : < 0.1dB
Max. Insertion Loss (dB) : < 0.2 dB

1. 
2. 
3.

1. 
2. 
3.

Fibre Optic Adaptor, Multimode

Fibre Splice Tray
Fibre Optic Protection Sleeve

Fibre Management Spool 

Fibre Optic Adaptor, Singlemode

P/N Product Description SRP Price
FADT-MM-SC-SM-PC Fibre Optic Adaptor Multimode SC/PC Simplex 25
FADT-MM-SC-DU-PC Fibre Optic Adaptor Multimode SC/PC Duplex 50
FADT-MM-LC-DU-PC Fibre Optic Adaptor Multimode LC/PC Duplex 50
FADT-MM-FC-SM-PC Fibre Optic Adaptor Multimode FC/PC Simplex 25
FADT-MM-ST-SM-PC Fibre Optic Adaptor Multimode ST/PC Simplex 25

P/N Product Description SRP Price
FX-FE-SPT24-GY Fusion 24 Core Splice Tray, Stackable, Gray 220
FX-FE-SPT24-WH Fusion 24 Core Spice Tray, White 200
FX-FE-SPT12-BK Fusion 12 Core Spice Tray, Black 200

P/N Product Description SRP Price
FX-GFE-SLEEVE60 Fibre Optic Protection Sleeve 60mm. 5
FX-GFE-SLEEVE40 Fibre Optic Protection Sleeve 40mm. 5

P/N Product Description SRP Price
FX-FE-Spool Fibre Management Spool 150

P/N Product Description SRP Price
FADT-SM-SC-SM-UP Fibre Optic Adaptor Singlemode SC/UPC Simplex 25
FADT-SM-SC-DU-UP Fibre Optic Adaptor Singlemode SC/UPC Duplex 50
FADT-SM-SC-SM-AP Fibre Optic Adaptor Singlemode SC/APC Simplex 25
FADT-SM-SC-DU-AP Fibre Optic Adaptor Singlemode SC/APC Duplex 50
FADT-SM-LC-DU-UP Fibre Optic Adaptor Singlemode LC/UPC Duplex 50
FADT-SM-LC-DU-AP Fibre Optic Adaptor Singlemode LC/APC Duplex 50
FADT-SM-FC-SM-UP Fibre Optic Adaptor Singlemode FC/UPC Simplex 25
FADT-SM-FC-SM-AP Fibre Optic Adaptor Singlemode FC/APC Simplex 25
FADT-SM-ST-SM-UP Fibre Optic Adaptor Singlemode ST/UPC Simplex 25
FADT-SM-ST-SM-AP Fibre Optic Adaptor Singlemode ST/APC Simplex 25
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Fibre cable are designed for indoor installation 
requiring flame retardant, low smoke and halogen 
free environment.	
Able to install in trunking, under floor or ceiling 
spaces. For backbones in riser and horizontal  
configurations.	
Tight buffer : Each Fibre is coated to 0.9mm with 
LSZH	
Strength Member : Aramid yarn.	
Outer Sheath : LSZH compliant to IEC 61034, IEC 
60754-1&2, IEC 60332-1 & 60332-3-24	
Support IEEE802.3 
[LAN, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet and 10G 
Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, CATV, CCTV, 
FTTX or other

Suitable for internal or external applications in ducts 
or intrabuilding link in campus environment.	
Single-tube : thermoplastic material, containing up 
to 12 Fibres and filled with a suitable water tightness 
compound.	
Peripheral Strength Elements : Aramid yarns.	
Armored : Corrugated steel tape.	
Outer Sheath : LSZH in accordance to IEC 61034, IEC 
60754-1 & 2., IEC/EN 60794-3-10-PE
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit Eth-
ernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, 
CATV, CCTV, FTTX or other

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

6.

1. 

2. 

3. 
4. 
5. 
 
6.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายในอาคาร, ขนาด 6-24 CORE,  
FIBRE OPTIC CABLE, INDOOR - TIGHT BUFFER DISTRIBUTION CABLE,  
LSZH (6-24 FIBRES)

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายในอาคารและภายนอกอาคาร, ขนาด 6-12 CORE,   
FIBRE OPTIC CABLE, INDOOR/OUTDOOR - CST ARMORED SINGLE-TUBE CABLE, 
LSZH SHEATH (6-12 FIBRES)

โครงสร้างสายเป็น LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

โครงสร้างสายเป็น LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

Fibre Optic Indoor Cable, Singlemode 9/125, OS2

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Singlemode 9/125, OS2

Fibre Optic Indoor Cable, Multimode 50/125XG, OM3

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125XG, OM3

Fibre Optic Indoor Cable, Multimode 50/125, OM2

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM2

Fibre Optic Indoor Cable, Multimode 50/125, OM4

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM4

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IN-SM-S-006 Fibre 6 Core Indoor Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-IN-SM-S-012 Fibre 12 Core Indoor Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-IN-SM-S-024 Fibre 24 Core Indoor Cable, Singlemode, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-SM-S-006 Fibre 6 Core In/Ext Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-IE-SM-S-012 Fibre 12 Core In/Ext Cable, Singlemode, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IN-M3-S-006 Fibre 6 Core Indoor Cable, Mutimode, OM3, LSZH CALL
FOFC-IN-M3-S-012 Fibre 12 Core Indoor Cable, Mutimode, OM3, LSZH CALL
FOFC-IN-M3-S-024 Fibre 24 Core Indoor Cable, Mutimode, OM3, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M3-S-006 Fibre 6 Core In/Ext Cable, Multimode, OM3, LSZH CALL
FOFC-IE-M3-S-012 Fibre 12 Core In/Ext Cable, Multimode, OM3, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IN-M2-S-006 Fibre 6 Core Indoor Cable, Mutimode, OM2, LSZH CALL
FOFC-IN-M2-S-012 Fibre 12 Core Indoor Cable, Mutimode, OM2, LSZH CALL
FOFC-IN-M2-S-024 Fibre 24 Core Indoor Cable, Mutimode, OM2, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M2-S-006 Fibre 6 Core In/Ext Cable, Multimode, OM2, LSZH CALL
FOFC-IE-M2-S-012 Fibre 12 Core In/Ext Cable, Multimode, OM2, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IN-M4-S-006 Fibre 6 Core Indoor Cable, Mutimode, OM4, LSZH CALL
FOFC-IN-M4-S-012 Fibre 12 Core Indoor Cable, Mutimode, OM4, LSZH CALL
FOFC-IN-M4-S-024 Fibre 24 Core Indoor Cable, Mutimode, OM4, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M4-S-006 Fibre 6 Core In/Ext Cable, Multimode, OM4, LSZH CALL
FOFC-IE-M4-S-012 Fibre 12 Core In/Ext Cable, Multimode, OM4, LSZH CALL



Catalogue  |  Thailand’s Distribution

Suitable for internal or external applications in ducts 
or intrabuilding link in campus environment.	
Tube : thermoplastic material, containing up to 12 
optical Fibres and filled with a suitable water tight-
ness compound.	
Central strength member (CSM) : steel wire with 
plastic coating when needed.	
Stranding: The required numbers of elements 
(tubes or fillers) are SZ stranded around the central 
strength member.	
Outer Sheath : LSZH in accordance to IEC 61034, IEC 
60754-1 & 2., IEC/EN 60794-3-10-PE
Armored : corrugated steel tape.	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit Eth-
ernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, 
CATV, CCTV, FTTX or other.

Suitable for external applications in ducts Direct 
burial, Ducts or Lash or Aerial Installation.	
Single-tube : thermoplastic material, containing up 
to 12 Fibres and filled with a suitable water tightness 
compound.	
Peripheral Strength Elements : Aramid yarns.	
Armored : Corrugated steel tape.	
Outer Sheath : PE, IEC/EN 60794-3-10	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit Eth-
ernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, 
CATV, CCTV, FTTX or other.

1. 

2. 

3. 

4. 

5.

6.
7.

1. 

2. 

3. 
4. 
5. 
6.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายในอาคารและภายนอกอาคาร, ขนาด 24-48 CORE,   
FIBRE OPTIC CABLE, INDOOR/OUTDOOR - CST ARMORED MULTI-TUBE CABLE, 
LSZH SHEATH (24-48 FIBRES)

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายนอกอาคารหรือฝังดิน, ขนาด 6-12 CORE,    
FIBRE OPTIC CABLE, OUTDOOR CST ARMORED SINGLE-TUBE CABLE,  
PE (6-12 FIBRES)

โครงสร้างสายเป็น LSZH (Low Smoke Zero Halogen)

โครงสร้างสายเป็น PE, มี Armored

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Singlemode 9/125, OS2

Fibre Optic Outdoor Cable, Singlemode 9/125, OS2, Armored

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125XG, OM3

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM2

Fibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM2, Armored

Fibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM4, ArmoredFibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125XG, OM3, Armored

Fibre Optic Indoor/Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM4

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-SM-M-024 Fibre 24 Core In/Ext Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-IE-SM-M-048 Fibre 48 Core In/Ext Cable, Singlemode, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-OD-SM-M-006 Fibre 6 Core Outdoor Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-OD-SM-M-012 Fibre 12 Core Outdoor Cable, Singlemode, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M3-M-024 Fibre 24 Core In/Ext Cable, Multimode, OM3, LSZH CALL
FOFC-IE-M3-M-048 Fibre 48 Core In/Ext Cable, Multimode, OM3, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M2-M-024 Fibre 24 Core In/Ext Cable, Multimode, OM2, LSZH CALL
FOFC-IE-M2-M-048 Fibre 48 Core In/Ext Cable, Multimode, OM2, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M2-M-006 Fibre 6 Core Outdoor Cable, Multimode, OM2, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M2-M-012 Fibre 12 Core Outdoor Cable, Multimode, OM2, 
LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M4-M-006 Fibre 6 Core Outdoor Cable, Multimode, OM4, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M4-M-012 Fibre 12 Core Outdoor Cable, Multimode, OM4, 
LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M3-M-006 Fibre 6 Core Outdoor Cable, Multimode, OM3, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M3-M-012 Fibre 12 Core Outdoor Cable, Multimode, OM3, 
LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-IE-M4-M-024 Fibre 24 Core In/Ext Cable, Multimode, OM4, LSZH CALL
FOFC-IE-M4-M-048 Fibre 48 Core In/Ext Cable, Multimode, OM4, LSZH CALL
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Fibre Optic Outdoor Cable, Singlemode 9/125, OS2, Armored Fibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM2, Armored

Fibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125, OM4, ArmoredFibre Optic Outdoor Cable, Multimode 50/125XG, OM3, Armored

P/N Product Description SRP Price
FOFC-OD-SM-M-024 Fibre 24 Core Outdoor Cable, Singlemode, LSZH CALL
FOFC-OD-SM-M-048 Fibre 48 Core Outdoor Cable, Singlemode, LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M2-M-024 Fibre 24 Core Outdoor Cable, Multimode, OM2, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M2-M-048 Fibre 48 Core Outdoor Cable, Multimode, OM2, 
LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M4-M-024 Fibre 24 Core Outdoor Cable, Multimode, OM4, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M4-M-048 Fibre 48 Core Outdoor Cable, Multimode, OM4, 
LSZH CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-OD-M3-M-024 Fibre 24 Core Outdoor Cable, Multimode, OM3, 
LSZH CALL

FOFC-OD-M3-M-048 Fibre 48 Core Outdoor Cable, Multimode, OM3, 
LSZH CALL

Suitable for external applications in ducts Direct 
burial, Ducts or Lash or Aerial Installation	
Tube : thermoplastic material, containing up to 12 
optical Fibres and filled with a suitable water tight-
ness compound.	
Peripheral Strength Elements : Aramid yarns.	
Armored : Corrugated steel tape.	
Outer Sheath : PE, IEC/EN 60794-3-10	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit Eth-
ernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, 
CATV, CCTV, FTTX or other.

Suitable for external applications in Aerial 
Installation.
Single-tube or Multitude according to the user’s 
choice.
Central strength member (CSM): glass fibre rein-
forced plastic material (FRP) with PE coating when 
needed	
Stranding : the required number of elements (tubes 
or fillers) are SZ stranded around the central 
strength member.
Peripheral reinforcement : Aramid yarns	
Outer Sheath : PE, IEC/EN 60794-3-10	
Core Wrapping : water-blocking tape & yarns (dry 
core)	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit Eth-
ernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Channel, 
CATV, CCTV, FTTX or other.

1. 

2. 

3. 
4. 
5.
6.

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
6.
7.

8.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายนอกอาคารหรือฝังดิน, ขนาด 24-48 CORE,  
FIBRE OPTIC CABLE, OUTDOOR CST ARMORED MULTI-TUBE CABLE,  
PE (24-48 FIBRES)

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายนอก 
(ไม่มีตัวน�ำไฟฟา้ที่อาจเกิดปัญหาไฟช็อตหรือฟา้ฝ่าได้)   
FIBRE OPTIC CABLE, ALL DIELETIC SELF SUPPORT (ADSS) CABLE (6-60 FIBRES)

โครงสร้างสายเป็น PE, มี Armored

โครงสร้างที่สามารถ แขวนตามเสาได้ โดยไม่ต้องใช้ Sling, ขนาด 6-60 Core

Fibre 6 Core ADSS Cable, Single-Tube, Singlemode 9/125, OS2 Fibre 6 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode 9/125, OS2
P/N Product Description SRP Price
FOFC-AD-SM-S-006 Fibre 6 Core ADSS Cable, Single-Tube, Singlemode CALL
FOFC-AD-SM-S-012 Fibre 12 Core ADSS Cable, Single-Tube, Singlemode CALL

FOFC-AD-SM-S-024 Fibre 24 Core ADSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AD-SM-S-048 Fibre 48 Core ADSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AD-SM-S-060 Fibre 60 Core ADSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

P/N Product Description SRP Price
FOFC-AD-SM-M-006 Fibre 6 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL
FOFC-AD-SM-M-012 Fibre 12 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL
FOFC-AD-SM-M-024 Fibre 24 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL
FOFC-AD-SM-M-048 Fibre 48 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL
FOFC-AD-SM-M-060 Fibre 60 Core ADSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL
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Fibre 6 Core ARSS Cable, Multi-Tube, Singlemode 9/125, OS2Fibre 6 Core ARSS Cable, Single-Tube, Singlemode 9/125, OS2
P/N Product Description SRP Price

FOFC-AR-SM-M-006 Fibre 6 Core ARSS Cable, Multi-Tube, Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-M-012 Fibre 12 Core ARSS Cable, Multi-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-M-024 Fibre 24 Core ARSS Cable, Multi-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-M-048 Fibre 48 Core ARSS Cable, Multi-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-M-060 Fibre 60 Core ARSS Cable, Multi-Tube, 
Singlemode CALL

P/N Product Description SRP Price

FOFC-AR-SM-S-006 Fibre 6 Core ARSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-S-012 Fibre 12 Core ARSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-S-024 Fibre 24 Core ARSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-S-048 Fibre 48 Core ARSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

FOFC-AR-SM-S-060 Fibre 60 Core ARSS Cable, Single-Tube, 
Singlemode CALL

Suitable for external applications in ducts Direct 
burial, Ducts or Lash or Aerial Installation	
Single-tube or Multitude according to the user’s 
choice	
Central strength member (CSM): glass fibre 
reinforced plastic material (FRP) with PE coating 
when needed	
Stranding : the required number of elements (tubes 
or fillers) are SZ stranded around the central 
strength member	
Peripheral reinforcement : Aramid yarns	
Armored : Corrugated steel tape.	
Outer Sheath : PE, IEC/EN 60794-3-10	
Core Wrapping : water-blocking tape & yarns  
(dry core)	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit  
Ethernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre  
Channel, CATV, CCTV, FTTX or other.

Suitable for external applications in conduits or  
Aerial Installation (The last 100m in FTTx  
Network)	
Strengthen member : Steel	
Both ends of the drop cable can be fusion to pig-
tails or be pre-terminated in the factory or  
connected with FIC connectors	
Fibre Count (F) : Support for 1 fibre upto 2, 4, 6, 8 
fibres (Only 1 or 2 fibres for Round Type)	
Fibre Type : G657A1	
Cable sheath material and color : LSZH; Black,  
UV-resistance	
Support IEEE802.3 [LAN, Fast Ethernet, Gigabit  
Ethernet and 10G Ethernet], ATM, FDDI, Fibre Chan-
nel, CATV, CCTV, FTTX or other.

1. 

2. 

3. 

4. 

5.
6.
7.
8.

9.

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 
6.

7.

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายนอก มี ANTI RODENT ส�ำหรับป้องกันสัตว์กัดแทะ   
FIBRE OPTIC CABLE, ANTI-RODENT SELF SUPPORT (ARSS) CABLE (6-60 FIBRES)

สายใยแก้วน�ำแสงส�ำหรับติดตั้งภายในและภายนอกอาคาร ส�ำหรับระบบ FTTX หรือ FIBRE TO HOME 

FIBRE OPTIC DROP CABLE (1, 2, 4, 6, 8 FIBRES)

โครงสร้างที่สามารถ แขวนตามเสาหรือฝังดินได้

Fibre Optic Drop Cable, Flat Type, G657A1, LSZH Fibre Optic Drop Cable, Round Type, G657A1, LSZH

Fibre Optic Drop Cable, Flat Type, G657A1, LSZH, No Self Suspension Wire

P/N Product Description SRP Price
FDCN-SM-1C-FA-MT Fibre Drop Cable, 1F, Flat, LSZH, Suspension Wire CALL
FDCN-SM-2C-FA-MT Fibre Drop Cable, 2F, Flat, LSZH, Suspension Wire CALL
FDCN-SM-4C-FA-MT Fibre Drop Cable, 4F, Flat, LSZH, Suspension Wire CALL
FDCN-SM-6C-FA-MT Fibre Drop Cable, 6F, Flat, LSZH, Suspension Wire CALL
FDCN-SM-8C-FA-MT Fibre Drop Cable, 8F, Flat, LSZH, Suspension Wire CALL

P/N Product Description SRP Price

FDCN-SM-1C-RO-MT Fibre Drop Cable, 1F, Round, LSZH, Suspension 
Wire CALL

FDCN-SM-2C-RO-MT Fibre Drop Cable, 2F, Round, LSZH, Suspension 
Wire CALL

P/N Product Description SRP Price

FDCN-SM-1C-FA-NN Fibre Drop Cable, 1F, Flat, LSZH, No Suspension 
Wire CALL

FDCN-SM-2C-FA-NN Fibre Drop Cable, 2F, Flat, LSZH, No Suspension 
Wire CALL
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Supports 10/100/1000Base-T, 1000Base-X 
protocol.	
Support IEEE 802.3x flow control for Full-duplex 
Mode and back-pressure for Half-duplex Mode
Supply power to wireless access points and  
surveillance cameras over UTP cables

1. 

2. 

3.

อุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณ (NETWORK SWITCH) ภายนอกส�ำหรับติดตั้งในตู้ OUTDOOR CABINET 

INDUSTRIAL GIGABIT SWITCH / MEDIA CONVERTER

Industrial Gigabit Switch

SFP Industrial Grade

Gigabit Media Converter Industrial Grade, Outdoor in cabinet using

Din Rail

P/N Product Description SRP Price
FXSW-2GE-1SFP-I 2Port Industrial Gigabit Switch + 1 SFP 6,500
FXSW-4GE-1SFP-I 4Port Industrial Gigabit Switch + 1 SFP 5,880
FXSW-8GE-2SFP-I 8Port Industrial Gigabit Switch + 2 SFP 6,500
FXSW-8GEM-2SFP-I 8Port Industrial Gigabit Switch Managed + 2 SFP 8,900

P/N Product Description SRP Price
FXSFP-1G-SX55-I Industrial Gigabit 1000Base-SX SFP 850nm (550m.) 2,000
FXSFP-1G-SX02-I Industrial Gigabit 1000Base-SX SFP 1310nm (2Km.) 3,000
FXSFP1G-LH20-I Industrial Gigabit 1000Base-LX/LH SFP 1310nm (20km.) 3,000
FXSFP-1G-EX40-I Industrial Gigabit 1000Base-EX SFP 1310nm (40km.) 4,000
FXSFP-1G-EZX100-I Industrial Gigabit 1000Base-EZX SFP 1550nm (100km.) 9,000
FXSFP-1G-RJ100-I Industrial Gigabit 1000Base-T Mini-GBIC 4,000

P/N Product Description SRP Price
FXMC-1GRJSX-LC55-I 10/100/1000 to 1000 Base-SX (LC) Outdoor Converter MM, Fiber (550m.) 5,500
FXMC-1GRJSX-SC55-I 10/100/1000 to 1000 Base-SX (SC) Outdoor Converter MM, Fibre (550m.) 5,500
FXMC-1GRJSX-LC02-I 10/100/1000 to 1000 Base-SX (LC) Outdoor Converter MM, Fiber (2Km.) 6,500
FXMC-1GRJLX-SC20-I 10/100/1000 to 1000 Base-LX (SC) Outdoor Converter SM, Fibre (20km.) 5,500
FXMC-1GRJLX-SM30-I 10/100/1000 to 1000 Base-LX (SC) Outdoor Converter SM, Fibre (30km.) 6,500

P/N Product Description SRP Price
FX-DIN-RAIL-150WI Outdoor Power Supply 100-305VAC Input / 48-54VDC 150W Output / IP67 3,100
FX-DIN-RAIL-240WI Outdoor Power Supply 100-305VAC Input / 48-54VDC 240W Output / IP67 4,000

PoE+ Industrial Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-1GPoE-1SFP-90W-I 1Port Industrial Gigabit PoE Switch + 1 SFP (90W) 6,500
FXSW-2GPoE-1SFP-90W-I 2Port Industrial Gigabit PoE Switch + 1 SFP (90W) 6,900
FXSW-4GPoE-2SFP-90W-I 4Port Industrial Gigabit PoE Switch + 2 SFP (90W)  9,250
FXSW-4GPoE-2SFP-120W-I 4Port Industrial Gigabit PoE Switch + 2 SFP (120W)  9,900
FXSW-8GPoE-2SFP-160W-I 8Port Industrial Gigabit PoE Switch + 2 SFP (160W)  12,900

ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์, กล้องวงจรปิด หรือ Wireless Access Point
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สามารถใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network ได้ทุกรุ่น ทุกยี่ห้อชั้นน�ำ
มีความเร็วในการรับ-ส่งสัญญาณอยู่ที่ 1000Mbps ไปจนถึง 
10Gbps

1. 
2.

ไฟเบอร์ออฟติคโมดูลส�ำหรับใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ NETWORK SWITCH, ROUTER 

SFP TRANSCEIVER

1000Base SFP Transceiver 
(ส�ำหรับใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network Switch, Router ความเร็วในการรับ-ส่งสัญญาณอยู่ที่ 1000Mbps)

SFP Compatible with :

10G SFP+ Transceiver 
(ส�ำหรับใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network Switch, Router ความเร็วในการรับ-ส่งสัญญาณอยู่ที่ 10Gbps)

10G XFP Transceiver
(ส�ำหรับใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network Switch, Router ความเร็วในการรับ-ส่งสัญญาณอยู่ที่ 10Gbps)

1000Base BIDI SFP Transceiver 
(Transceiver แบบ BIDI จะเป็นชนิด Singlemode Simplex Connector ใช้ส�ำหรับ FTTx Network)

10G BIDI SFP+ Transceiver 
(Transceiver แบบ BIDI จะเป็นชนิด Singlemode Simplex Connector ใช้ส�ำหรับ FTTx Network)

P/N Product Description SRP Price
FXSFP-1G-SX55 Gigabit 1000Base-SX SFP 850nm (550m.) 1,250
FXSFP-1G-SX02 Gigabit 1000Base-SX SFP 1310nm (2Km.) 2,500
FXSFP1G-LH20 Gigabit 1000Base-LX/LH SFP 1310nm (20km.) 1,550
FXSFP-1G-EX40 Gigabit 1000Base-EX SFP 1310nm (40km.) 2,500
FXSFP-1G-EX60 Gigabit 1000Base-EX SFP 1310nm (60km.) 3,000
FXSFP-1G-ZX80 Gigabit 1000Base-ZX SFP 1550nm (80km.) 3,500
FXSFP-1G-EZX100 Gigabit 1000Base-EZX SFP 1550nm (100km.) 8,000
FXSFP-1G-EZX120 Gigabit 1000Base-EZX SFP 1550nm (120km.) 9,000
FXSFP-1G-RJ100 Gigabit 1000Base-T Mini-GBIC 2,000

P/N Product Description SRP Price
FXSFP+10G-SR03 10GBase-SR SFP+ 850nm 300m 2,000
FXSFP+10G-LR10 10GBase-LR SFP+ 1310nm 10Km 3,500
FXSFP+10G-ER40 10GBase-ER SFP+ 1310nm 40Km 10,000
FXSFP+10G-ZR40 10GBase-ZR SFP+ 1550nm 40Km 18,500
FXSFP+10G-ZR80 10GBase-ZR SFP+ 1550nm 80Km 35,000
FXSFP+10G-ZR100 10GBase-ZR SFP+ 1550nm 100Km 60,000
FXSFP+10G-RJ30 10GBase-T SFP+ Copper RJ45, 30m CALL

P/N Product Description SRP Price
FXFP-10G-SR03-CS 10GBase-SR XFP 850nm 300m 5,500
FXFP-10G-LR10-CS 10GBase-LR XFP 1310nm 10Km 7,500
FXFP-10G-ER40-CS 10GBase-ER XFP 1550nm 40Km 26,500
FXFP-10G-ZR80-CS 10GBase-ZR XFP 1550nm 80Km 43,500
FXFP-10G-ZRC120-CS 10GBase-ZRC XFP 1550nm 120Km 120,000

P/N Product Description SRP Price
FXSFP-1G-BXU20 1000Base-BX BIDI SFP Tx1310nm/Rx1550nm 20KM 1,440
FXSFP-1G-BXD20 1000Base-BX BIDI SFP Tx1550nm/Rx1310nm 20KM 2,000
FXSFP-1G-BXU40 1000Base-BX BIDI SFP Tx1310nm/Rx1550nm 40KM 5,500
FXSFP-1G-BXI40 1000Base-BX BIDI SFP Tx1550nm/Rx1310nm 40KM 5,500

P/N Product Description SRP Price
FXSFP+10G-BXU20 10GBase BIDI SFP+ Tx1270nm/Rx1330nm 20KM 5,000
FXSFP+10G-BXD20 10GBase BIDI SFP+ Tx1330nm/Rx1270nm 20KM 5,000
FXSFP+10G-BXU40 10GBase BIDI SFP+ Tx1270nm/Rx1330nm 40KM 7,000
FXSFP+10G-BXI40 10GBase BIDI SFP+ Tx1330nm/Rx1270nm 40KM 7,000

ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์, กล้องวงจรปิด หรือ Wireless Access Point
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IEEE 802.3af/at power on POE ports (power up to 
15.4W (IEEE802.3af)/25.5W(IEEE802.3at))
Supply power to wireless access points and 
surveillance cameras over UTP cables
Support IEEE 802.3x flow control for Full-duplex 
Mode and back-pressure for Half-duplex Mode

1. 

2.

3.

อุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณ (NETWORK SWITCH) ที่ BUILD-IN POE (POWER OVER ETHERNET)  

NETWORK POE+ SWITCH (POWER OVER ETHERNET)
ส�ำหรับใช้เชื่อมต่ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์, กล้องวงจรปิด หรือ Wireless Access Point

FXSW-2GPoE-1GE-60W

FXSW-8GPoE-1GE-1SFP-80W  
8Port Gigabit PoE Switch 
+1 GE-Rj45 +1 SFP (80W)

FXSW-4GPoE-1GE-60W  
4Port Gigabit PoE Switch 
+1 GE-RJ45 (60W)

CCTV Camera

Wireless Access Point

IP Phone

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

FXSW-2GPoE-1SFP-60W

FXSW-4GPoE-1GE-60W

FXSW-8GPoE-2GE-80W

FXSW-8GPoE-1GE-1SFP-80W

2 Port PoE+ Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-2GPoE-1GE-60W 2Port Gigabit PoE Switch + 1 GE-RJ45 (60W) 1,800
FXSW-2GPoE-1SFP-60W 2Port Gigabit PoE Switch + 1 SFP (60W) 2,000

4 Port PoE+ Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-4GPoE-1GE-60W 4Port Gigabit PoE Switch + 1 GE-RJ45 (60W) 2,000
FXSW-4GPoE-1SFP-60W 4Port Gigabit PoE Switch + 1 SFP (60W) 2,250

8 Port PoE+ Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-8GPoE-2GE-80W 8Port Gigabit PoE Switch + 2 GE-Rj45 (80W) 4,900
FXSW-8GPoE-1GE-1SFP-80W 8Port Gigabit PoE Switch + 1 GE-Rj45 + 1 SFP (80W) 4,900

16 Port PoE+ Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-8GPoE-1SFP-80W 8Port Gigabit PoE Switch + 1 SFP (80W) 4,900
FXSW-16GPoE-2SFP-250W 16Port Gigabit PoE Switch + 2 SFP (250W) 12,500

24 Port PoE+ Gigabit Switch
P/N Product Description SRP Price
FXSW-24GPoE-2SFP-250W 24Port Gigabit PoE Switch + 2 SFP (250W) 13,500
FXSW-24GPoE-2SFP-400W 24Port Gigabit PoE Switch + 2 SFP (400W) 15,500
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สามารถใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network ได้ทุกรุ่น ทุกยี่ห้อชั้นน�ำ
มีความเร็วในการรับ-ส่งสัญญาณอยู่ที่ 10Mbps ไปจนถึง 
1000Mbps หรือ 1Gbps
มีรุ่นหรือ Model ที่รองรับ POE (Power Over Ethernet)

1. 
2.

3.

อุปกรณ์แปลงสัญญาณจากใยแก้วน�ำแสง (FIBRE OPTIC) เป็นสายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP) 

INDOOR MEDIA CONVERTER

P/N Product Description SRP Price
FXME-1GRJSX-LC55 10/100/1000 to 1000 Base-SX (LC) MM, Fibre (550m.) 4,400
FXME-1GRJSX-LC02 10/100/1000 to 1000 Base-SX (LC) MM, Fibre (2Km.) 4,300
FXME-1GRJLX-SC20 10/100/1000 to 1000 Base-LX (SC) SM, Fibre (20km.) 5,000
FXME-1GRJLX-LC20 10/100/1000 to 1000 Base-LX (LC) SM, Fibre (20km.) 4,500
FXME-1GRJLX-LC40 10/100/1000 to 1000 Base-LX (SC) SM, Fibre  (40km.) 6,500

P/N Product Description SRP Price
FXME-1GPoE-SX-LC55 10/100/1000 PoE+ to 1000 Base-SX (LC) MM, Fibre (550m.) 5,500
FXME-1GPoE-LX-LC02 10/100/1000 PoE+ to 1000 Base-LX (LC) SM, Fibre (20Km.) 6,500

P/N Product Description SRP Price
FXMC-14CH2U-2PSW 14 Slot Rack Mount Media Conveter Chassis w/AC Power x2 (Redundant PSW), 2U 12,000

ส�ำหรับใช้งานร่วมกับอุปกรณ์ Network Switch, Router ยี่ห้อต่างๆ

FXSW-4GPoE-1GE-60W  
4Port Gigabit PoE Switch 

+1 GE-RJ45 (60W)

FXSW-8GPoE-1GE-1SFP-80W  
8Port Gigabit PoE Switch 
+1 GE-Rj45 +1 SFP (80W)

FXSW-8GPoE-2GE-80W  
8Port Gigabit PoE Switch 

+2 GE-Rj45 (80W)

FXME-1GRJSX-LC02  
10/100/1000 to 1000 Base-
SX (LC) MM, Fibre (2Km.)

FXME-1GRJSX-LC02  
10/100/1000 to 1000 Base-
SX (LC) MM, Fibre (2Km.)

FXME-1GRJSX-LC55  
10/100/1000 to 1000 Base-
SX (LC) MM, Fibre (550m.)

FXME-1GPoE-SX-LC55  
10/100/1000 PoE+ to 1000 Base-

SX (LC) MM, Fibre (550m.)

FXSW-1GPoE-1SFP-90W-I  
1Port Industrial Gigabit PoE 

Switch + 1 SFP (90W)

FXME-1GRJLX-SC20  
10/100/1000 to 1000 Base-
LX (SC) SM, Fibre (20km.)

CCTV Camera

CCTV Camera

CCTV Outdoor Camera

Wireless 
Access Point

IP Phone

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

UTP Cable

Fibre Optic Cable MM

Fibre Optic Cable MM

Fibre Optic Cable SM

Gigabit Media Converter

PoE+ Gigabit Media Converter

Chassis Unit for Media Convereter
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อุปกรณ์เครื่องมือเครื่องใช้ส�ำหรับงาน FIBRE OPTIC SYSTEM   
FIBRE TOOLS

Kevlar Cutter

Pen Type Cleaner Fibre Optic Connector 
Cleaner

Fibre Cleaver FTTH Fast Filed Tool Case 
Set#1 (Soft Case)

FTTH Fast Filed Tool Case 
Set#2 (Hard Case)

Fibre Stripper Wire Stripper Across and Longitudinal 
Fibre Cable Stripper

Fibre Stripper

Product Description SRP Price
Kevlar Cutter 4,000
Fibre Stripper 4,900
Wire Stripper 5,800
Across and Longitudinal Fibre Cable Stripper 5,800
Fibre Stripper 5,800
Pen Type Cleaner 1,650
Fibre Optic Connector Cleaner 2,200
Fibre Cleaver CALL

SRP Price CALL

SRP Price CALL

SRP Price CALL

SRP Price CALL

FTTH Fast Filed Tool Case (Hard Case)
1x High Precision Cleaver
1x Mini Handheld Optical Power Meter
1x Pocket Visual Fault Locator 
1x Fibre Optic Stripper 
1x Flat Drop Optic Cable Stripper
1x 6’’ Side Cut Pliers 130mm
1x 250ml Bottle of Alcohol with locked
1x Cleaning Wipes 7.5×7.5mm, 50/pkg
1x Carrying Tool Case (260×140×200mm)

FTTH Fast Filed Tool Case (Soft Case)
1x High Precision Cleaver
1x Mini Handheld Optical Power Meter
1x Pocket Visual Fault Locator 
1x Fibre Optic Stripper 
1x Flat Drop Optic Cable Stripper
1x 6’’ Side Cut Pliers 130mm
1x 250ml Bottle of Alcohol with locked
1x Cleaning Wipes 7.5×7.5mm, 50/pkg
1x Carrying Tool Case (260×140×200mm)

FTTH Fast Filed Tool Case (Hard Case)
1x Precision Fibre Cleaver
1x Pocket Visual Fault Locator 
1x Cassette Type Cleaners
1x Fibre Optic Stripper
1x FTTH Flat Drop Cable Stripper
1x 6’’ Side Cut Pliers (150mm)
1x Kevlar Cutter
1x Cable Jacket Stripper
1x Screwdriver S/D (-) 5×100mm
1x Screwdriver S/D (+) #1×100mm
1x Cleaning Wipes 7.5×7.5mm, 50/pkg 
1x 100ml Bottle of Alcohol with locked
1x Utility component box
1x Black Mark Pen
1x Carrying Tool Case (385×275×110mm)

Fibre Installation Tool Case (Hard Case)
1x Fibre optic stripper
1x KEVLAR Scissor
1x Fibre Jacket Stripper
1x Universal Fibre Cable Slitter (3.2-35mm)
1x Longitudinal Cable Sheath Slitter
1x Ideal 45-162 Buffer tube stripper
1x 6-IN-1 Mini Pen-style Screwdriver
1x 4-IN-1 Magnetic Quick Change Screwdriver
1x 6’’ Needle Node Pliers 135mm
1x 6’’ Side Cut Pliers 130mm
1x Round Cable Cutter
1x 7Pcs Folding type hex key set (inch)
1x Emergency lamp
1x 6” Adjustable wrench
1x 100 Fusion Splice Sleeves 60mm
1x 250ml Bottle of Alcohol with Lock
1x 50 2.5mm Foam Tipped Fibre Optic Swab
1x 10 Pre-Moistened Alcohol Wipes
1x 3M Electrical Tape
1x Blow Brush
1x Utility knife
1x 3.5M Tape Measure
1x Precision tweezer
1x Black Mark Pen
1x Carrying Tool Case (430×330×135mm)

Fibre Tool

Fibre Tool Set #2

Fibre Tool Set #1

Fibre Tool Set #3

Fibre Tool Set #4
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High-resolution true color 5.7 inch LCD display	
The advanced core to core Fibre profile alignment 
system (PAS)	
Real time calibrating system, parameter needn’t be 
adjusted	
X/Y axes were displayed meanwhile, Magnification 
up to 304 times	
8 seconds splicing time, 30 seconds Heat-Shrinking
Battery capacity was display in real time, precisely
Built-in high capacity battery, support 220 times 
splicing and heating, to meet one days’ work
Long Electrode Lifetime, up to 4000 times
The new wind-cover design, enhance the ability to 
prevent the dust & wind, Max. wind velocity of 
15m/s	
Three Splicing modes: auto, half-auto, manual	
Built-in super high-brightness LED supply 
convenience for night work	
Auto calculate splicing loss	
Small bulk and light weight, only 2.8kg include 
battery	
4000 results Storage	
USB data interface &VGA	
One button operation to finish results download or 
software update	
Close shield splice automatically, Close heater lid 
heat automatically

Precise Fibre core alignment, ultra-low Fibre fusion 
splicing consumption 7s fast fusion splicing, 18s 
highly efficient heating.	
320 times image magnification, 5mm fusion splicing 
for Fibres of ultra-short cutting length	
300 groups of fusion splicing modes, 100 groups of 
heating modes	
10000 groups of fusion records, 64 images storage 
Ceramic presser foot, ceramic V-block, all-in-one 
fixture	
Dual-direction splicing, automatic splicing, intelligent 
pyro condensation	
USB and SD card interfaces, U-disk automatic 
software upgrade	
Built-in modular lithium battery, supports 220 times 
of splicing and heating cycles.	
Small in size and light in weight, the splicer is easy 
to carry and can be lift by one hand.	
Water-resistant and dust-resistant can meet IP52 
requirements and shock-resistant in design	
The all-in-one fixture meet fusion splicing demands 
of multiple Fibres, jumpers & rubber-insulted wires 
with a cladding diameter of 80~150μm.	
Built-in super high-brightness LED supply 
convenience for night work	
New GUI and touch screen. Operators can setup the 
splicer and get to know relevant information of it 
simply and directly by interfaces.	
The built-in pluggable lithium battery with large 
capacity for all day long (typical 220 times of fusion 
splicing and heating cycles).	
The multi-functional carrying case is novel in design 
and light in weight, has built-in compact working 
bench.	
USB data interface &VGA

1. 
2. 

3. 

4. 

5.
6. 
7. 

8.
9.

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.

1. 

2. 

3. 
 
4. 
 

5. 
 
6. 
 
7. 

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

อุปกรณ์เชื่อมสายใยแก้วน�ำแสง 
FUSION SPLICER, MODEL FX-1101

อุปกรณ์เชื่อมสายใยแก้วน�ำแสง 
FUSION SPLICER, MODEL FX-1102

Product Specification Detail
Fibre Types Single mode (ITU-T G.652), multimode (ITU-T G.651)
Average Splicing Loss 0.02dB with G.652, 0.01dB with G.651 and 0.04dB with G.653 and G.655
Return Loss 60dB or greater
Fibre Coating 100μm to 1000μm
Fibre Cladding 100μm to 1000μm
Fibre Cleave Length 8~16mm(coating diameter<250μm), 16mm (coating diameter 250~1000μm)
Battery Life Support 220 times splicing and heating on one charge(3.5hours) at least
Battery Lifetime Cycle life up to 300~500 times, replaceable
Instrument Weight 2.3kg(no battery ), 2.8kg(including battery)
Dimensions(L x W x H) 160mm×150mm×140mm
Package G.W/N.W 8.0/7.0kg
Package (L x W x H) 500mm×350mm×400mm

Product Specification Detail
Fibre Types Single mode (ITU-T G.652), multimode (ITU-T G.651)
Average Splicing Loss 0.02dB with G.652, 0.01dB with G.651 and 0.04dB with G.653 and G.655
Return Loss 60dB or greater
Fibre Coating 100μm to 1000μm
Fibre Cladding 100μm to 1000μm

SRP Price 110,000

SRP Price 140,000
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Frequency ID/Tone detection---Automatic frequency 
identification	
Automatic wavelength identification and switching 
(when used with FX-3101 Handheld Light Source)	
Intelligent backlight control (light intensity can be 
adjusted properly according to ambient light, which 
greatly reduced power consumption)	
Data storage function, up to 1000 test records	
USB communication port for saved testing records 
download	
Reference power level can be set up and stored
User self-calibration function
Auto-off function can be activated or deactivated.
AA alkaline and AC adapter for power supply
Low battery indication
Standard Packages : Optical Power Meter, 3pcs 1.5V 
batteries, AC Adaptor, User Manual, Cotton swabs 
and Soft carrying case.

Wide dynamic measurement range (up to 80dB)
Reference power level storage (Ref Setting)
User self-calibration function
Comfortable LCD display and backlight LCD display 
supports night operation.
Power measurements in dBm or mw and insertion 
loss in dB
10 minutes Auto-off function can be activated or 
deactivated.
AA alkaline batteries can last more than 140 hours, 
AC adaptor also available
Low battery indication

1. 

2. 

3. 

4. 
5.

6. 
7. 
8.
9.
10.
11.

1. 
2. 
3. 
4. 

5.

6. 

7. 

8.

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
HANDHELD OPTICAL POWER METER, MODEL FX-2101

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
HANDHELD OPTICAL POWER METER, MODEL FX-2102

Product Specification Detail
Wavelength (nm) 850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625
Frequency ID (Hz) 270, 330, 1K, 2K
Data storage capacity 1000
Communication Port USB
Optical Connector type FC, SC, ST interchangeable
Alkaline battery 3*AA, 1.5V
Power Adaptor (V) 8.4
Battery time (h) 200
Dimension (mm) 180x90x45
Weight (g) 250

Product Specification Detail
Wavelength (nm) 850, 1300, 1310, 1490,1550, 1625
Frequency ID (Hz) 270, 330, 1K, 2K
Detector  Type InGaAs
Communication Port USB
Optical Connector type FC, SC, ST interchangeable
Alkaline battery 3*AA, 1.5V
Power Adaptor (V) 9
Battery time (h) 140
Dimension (mm) 190x100x50
Weight (g) 370

SRP Price 12,000

SRP Price 12,000
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Wave ID information can be transmitted when used 
with FX-1201 Optical Power Meter.
Tone generation, 270HZ, 330HZ, 1KHZ, and 2KHZ
Output power can be adjustable
Output power value is shown on LCD display
Intelligent backlight control (light intensity can be 
adjusted properly according to ambient light, which 
greatly reduced power consumption)
AA alkaline and AC adapter for power supply
Low battery indication

Provides 1~5 wavelengths output which can be 
optional according to customers’ needs	
CW, 2Hz modulation output at 650nm, and CW, 
270Hz, 1KHz, 2KHz modulation output at other 
wavelengths.	
High stability of the output power	
Stable output wavelength	
Backlight LCD display supports night operation	
AA alkaline and AC adapter for power supply	
Low battery indication

1. 

2. 
3. 
4. 
5.

6. 
7.

1. 

2. 

3. 
4. 
5.
6. 
7.

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
HANDHELD ADJUSTABLE LIGHT SOURCE, MODEL FX-3101

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
HANDHELD ADJUSTABLE LIGHT SOURCE, MODEL FX-3102

Product Specification Detail
Wavelength (nm) 850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625
Applicable Fibre SM, MM
Laser type FP-LD
Output Power (dBm) -5 ~ -12dBm (can be adjustable)
Fibre Port FC/PC
Alkaline battery 3*AA, 1.5V
Power Adaptor (V) 8.4
Battery time (h) 45
Dimension (mm) 180x90x45
Weight (g) 250

Product Specification Detail
Wavelength (nm) 850, 1300, 1310, 1490, 1550
Applicable Fibre SM, MM
Laser type FP-LD, LED
Output Power (dBm) 0@650nm, -7 @1310nm,1550nm, -20dBm for LED
Fibre Port FC/PC
Alkaline battery 3*AA, 1.5V
Power Adaptor (V) 9
Battery time (h) 45
Dimension (mm) 190x100x50
Weight (g) 370

SRP Price 19,000

SRP Price 19,000
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Finding the breakpoint, poor connections, bending 
or cracking in Fibre optic cable	
Finding the faults of OTDR dead zone	
End-to-end visual Fibre identification	
2.5mm universal connector, for 1.25mm connectors 
FC (Male)-LC (Female) convertor.	
Operates either in CW or Pulsed	
Constant output power	
Lower Battery warning	
Long battery life (up to 60 hours)	
Crash-proof and dust-proof design for laser head
Laser case ground design prevents ESD damage
Burning testing to ensure the reliability.

Finding the breakpoint, poor connections, bending 
or cracking in Fibre optic cable
Finding the faults of OTDR dead zone	
End-to-end visual Fibre identification	
Constant & stable output power	
Low battery warning, reminds users to change the 
battery timely.	
Long battery life (up to 40 hours with AAA 
batteries)	
Operates either in CW or Pulsed	
Pocket size and light weight, easy to use	
2.5mm universal connector, for 1.25mm connectors 
FC (Male)-LC (Female) convertor.

1. 

2. 
3. 
4. 

5.
6. 
7. 
8.
9.
10.
11.

1. 

2. 
3. 
4. 
5.

6. 

7. 
8.
9.

อุปกรณ์ตรวจสอบสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
VISUAL FAULT LOCATOR (VFL), MODEL FX-4101

อุปกรณ์ตรวจสอบสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
VISUAL FAULT LOCATOR (VFL), MODEL FX-4102

Product Specification Detail
Central Wavelength 650nm ±10nm 
Emitter Type FP-LD
Output Power Optional choice for 1mw, 10mw on actual needs
Alkaline battery 2*AA, 1.5V
Battery time (h) 650nm@1mw  ≥65 hours / 650nm@10mw ≥15 hours
Dimension (mm) 15X180
Weight (g) 120

Product Specification Detail
Central Wavelength 650nm ±10nm 
Emitter Type FP-LD
Output Power 1mw or 10mw
Alkaline battery 2*AA, 1.5V
Battery time (h) 40 hours
Dimension (mm) 100x30x18
Weight (g) 37

SRP Price 2,000

SRP Price 1,400
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Indicate the signal directions and power in Fibre
Indicate the signal presence or absence(Live or dark 
Fibre)
Displays the relative core power
Efficiently identifies the traffic direction and 
frequency tone (270Hz, 1KHz, 2KHz) with audible 
warning
Don’t need to replace adaptor
Lower power indication
Build in VFL function

Easy-to-use with “ONE KEY” operation.
Efficiently identifies the traffic direction and 
frequency tone (270Hz, 1KHz, 2KHz) with audible 
warning.
Displays the relative core power
More accurate test with Sunshade
Easy-to-replace adaptors
Durable metal housing and quality construction
Lower power indication

1. 
2. 

3. 
4. 

5.
6. 
7.

1. 
2. 

3. 
4. 
5.
6. 
7.

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
OPTICAL FIBRE IDENTIFIER, MODEL FX-5101

อุปกรณ์วัดสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
OPTICAL FIBRE IDENTIFIER, MODEL FX-5102

Product Specification Detail
Identified Wavelength 750-1700 nm
Insertion Loss 1.0dB
Fibre Type < 3mm Fibre
Minimum detect power -35dBm(1550nm), -30dBm(1310nm)
Output Power 10mW
Alkaline battery 2*AA, 1.5V
Battery time (h) > 60 hours
Dimension (mm) 230x43x48
Weight (g) 200

Product Specification Detail
Identified Wavelength 800-1700nm
Insertion Loss 0.8 dB(1310nm), 2.5 dB (1550nm)
Fibre Type < 3mm Fibre
Detector Type Ø1mm InGaAs 2pcs

Adapter Type Ø0.25 (Applicable for Bare Fibre), Ø0.9 (Applicable for Ø0.9 Cable) 
Ø2.0 (Applicable for Ø2.0 Cable ), Ø3.0 (Applicable for Ø3.0 Cable)

Alkaline battery 9V
Dimension (mm) 196x30.5x27
Weight (g) 200

SRP Price 15,500

SRP Price 19,800
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Integrated design, smart and rugged
IP65 protection level, outdoor enhanced
7-inch anti-reflection LCD screen
PON online test module (1625nm) is optional
Support multi-language display and input
This OTDR satisfies a broad range of test and 
measurement needs in analyzing optical networks 
from access to core.
Support for FTTX test with PON networks, CATV, 
Access network, LAN & Metro network testing
Standard Package Contents
- Main Unit, Power Adapter & Lithium Battery	
- FC Adapter (Optional: SC/ST/LC Adapter)	
- USB Cord, ‘User Guide & CD / USB Disk	
- Bare Fibre Adapter, ‘Carrying Case

1. 
2. 
3. 
4. 
5.
6. 

7.

8.

อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณสายใยแก้วน�ำแสง แบบพกพา 
OPTICAL TIME DOMAIN REFLECTOMETER (OTDR), MODEL FX-6101

Product Specification Detail
Dimension 253×168×73.6mm, 1.5kg (battery included)
Display 7 inch TFT-LCD with LED backlight (touch screen function is optional)
Interface 1×RJ45 port, 3×USB port (USB 2.0, Type A USB×2, Type B USB×1)

Battery 7.4V(dc)/4.4Ah lithium battery, Operating time: 12 hours, Charging time: < 4 hours 
(power off)

Data Storage Internal memory: 4GB (about 40,000 groups of curves)
Power Supply 10V(dc), 100V(ac) to 240V(ac), 50~60Hz

P/N Product Description SRP Price
FOTDR-6101-S1 FX-6101 OTDR, 32/30dB, 1310/1550nm 118,800
FOTDR-6101-S2 FX-6101 OTDR, 37/35dB, 1310/1550nm 176,000
FOTDR-6101-S3 FX-6101 OTDR, 42/40dB, 1310/1550nm 189,200
FOTDR-6101-S4 FX-6101 OTDR, 45/42dB, 1310/1550nm 189,200
FOTDR-6101-T1 FX-6101 OTDR, 30/28/28dB, 1310/1490/1550nm 189,200
FOTDR-6101-T2 FX-6101 OTDR, 30/28/28dB, 1310/1550/1625nm 189,200
FOTDR-6101-T3 FX-6101 OTDR, 37/36/36dB, 1310/1490/1550nm 202,400
FOTDR-6101-T4 FX-6101 OTDR, 37/36/36dB, 1310/1550/1625nm 202,400



Tel: 	 (+66) 083 008 6560 
TAX ID:	 0105561086862 
E-mail:	 sales@fibreconnex.co.th

8/125 ถนนรัชดา-รามอินทรา 
แขวงรามอินทรา เขตคันนายาว 
กรุงเทพมหานครฯ 10230
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